
a

Rőmcová kupní smlouva č. ,.,.,,,....,
uzavřenó dle ustanovenĺ ś 409 a nósledujĺcĺch zákona č. 513/1991 Sb., obchodnĺho zókoníku

mezi:

obchodní firma: CBA NUGET s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 3062/5,787 01 Šumperk
lČ:27785360 DIĆ:CZ2778536O
Zapsaný v rejstříku vedeném: Krajským soudem v ostravě oddĺl C, vložka 41696
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: KB 58805302 47 l}too
Zastoupený: Romanem Mazákem-jednatelem společnosti
Tel efon, fax, e-m a i l pobočky :583 3t3200, Fax:5833 13299
(dále jen,,prodávající")

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Se sídlem ve Vsetíně, Záviše Kalandry 1353, PsČ 755 0L
lČ:49562827 DIČ:CZ49562827
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě oddíl Pr, vložka 953
bankovní spojení: 36739851'/0100
zastoupenou Mgr. MlCHAELoU PAVLŮsKoVoU, ředitelkou
telefon: 57t 4LZ L42
(dále jen ,,kupující")

Specifikace zaŕízení (místo dodání): DS Karolinka
Kontaktní osoba pro dodávky: švecová lveta

l. Předmět smlouvy a kupní cena
1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží: ...potraviny.........'......
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle
objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu
prodávajícího pro příslušné období. Kupníceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude
přičtena dle aktuálně platných právních předpisů'
3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat:

a) uvedeníkupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstříku,
b) uvedení místa dodánízboží,
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4' objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, e-mailem, prostřednictvím e-shopu dostupného
na www....,.,...,...,..,.

5. Prodávající není povinen zboźí dodat, přičemž odmítnutí objednávky prodávající kupujícímu předem oznámí.

lt. Dodací podmínky
1. Kupující je povinen zajistit převzetí zboŻí v místě dodání opľávněnou osobou. Přebírající osoba je povinna
dodané zboží ihned při převzetí zl<ontrolovat, zejména jeho druh, množství a nepoškozenost obalů. Přebkající
osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - faktuře.
2'Zjevné vady zbožíje kupující povinen písemně notifikovat ihned při dodání zboží. Vady, které nejsou zjevné,
je kupující povinen písemně notĺfikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu
poté, kdy kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo
kupujícího z vad zboží nebude přiznáno'
3. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění na kupujícího.
Vlastnické právo ke zboźí je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny.

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění



ll!. Platební podmínky, fakturace
1' Splatnost faktuľy: 30 dnrj. ProdávajÍcí je oprávněn fakturovat kupujícímu kupnícenu 1x měsíčně na základě
vystavených dodacích listr] daného měsíce.
2. Prodávajícíje oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží nebo následně po dodání zboží'
3' Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to
v termínu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnění
zdanitelného p|nění uvedeného na faktuře.
4. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve rĺiši 0,05%
z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.

!V. Závěrečná ustanovení
].. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčĺtou s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet první den
následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně'
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran
obdržíjedno vyhotovení. osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění
jednat za smluvní strany.
4. strany berou na vědomĹ že smlouva bude zveřejněna dle zákona č,.340/2ot5 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluV, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a žádná část
smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství dĺe 9 504 občanského zákoníku'

Dne _30 6.20L7 Dne L.7.20L7

ft-
prodávaiící
(jméno, pod ł-. í

o

kupující
Mgr. MlCHAELA PAVLŮSKoVÁ
ředitelka

787 01
rto: 2zz Bs 313 200

<-.

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění

zubkova
Zvýraznění


